ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN BA TƠ                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /GM-UBND                              Ba Tơ, ngày     tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn,

gọi công dân nhập ngũ năm 2024

Căn cứ Công văn số 984/HĐNVQS ngày 14/3/2024 của Hội đồng nghĩa vụ

quân sự tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển

chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ tổ chức

Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

1. Thành phần mời

* Đại biểu tỉnh

- Kính mời đại biểu lãnh đạo Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Quảng Ngãi;

- Kính mời thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh phụ trách địa bàn

huyện Ba Tơ (Tỉnh đoàn).

* Đại biểu huyện

- Kính mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đồng chí Phạm Xuân Vinh, Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng

Nghĩa vụ quân sự huyện, Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện;

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch Hội đồng Khám sức khỏe Nghĩa vụ quân sự huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Chỉ huy quân sự huyện, Công an huyện;

- Trợ lý Ban Chỉ huy quân sự huyện phụ trách địa bàn.

* Đại biểu xã và các thành phần có liên quan

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Chỉ huy trưởng, Trưởng Công an 19 xã, thị trấn

(giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời);

- Đại diện các tập thể và cá nhận được khen thưởng trong công tác tuyển chọn,

gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc  8 giờ  00 phút, ngày 19/4/2024 (thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy quân sự huyện Ba Tơ.

 2

4. Nội dung

- Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị nội dung về công tác tuyển chọn,

gọi công dân nhập ngũ vào Quân đội nhân dân Việt Nam;

- Giao Công an huyện chuẩn bị nội dung về công tác tuyển chọn, gọi công dân

thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian qui định

để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, QS.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2024-04-12T14:05:05+0700

		2024-04-12T14:22:01+0700

		2024-04-12T14:22:01+0700

		2024-04-12T14:22:01+0700